БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2017 года                                                                                 №4
с. Боровлянка

О признании полномочий депутатов,

 избранных по избирательным округам

и правомочности Боровлянского сельского

Совета депутатов седьмого созыва
Заслушав информацию председателя муниципальной избирательной комиссии – Т.А.Ивановой и доклад председателя Мандатной комиссии Боровлянского сельского Совета депутатов – Масловой Ю.И., в соответствии со статьёй 6,7  Регламента Боровлянского сельского Совета депутатов.  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Признать полномочия депутатов Боровлянского сельского Совета депутатов седьмого созыва, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Боровлянского сельского Совета депутатов седьмого созыва.

Глава сельсовета                                                                                      В.Е.Фомин